Item unum mantellum cum pelle *de vay*, et unum superumerale cum pelle *de Ranarti*, et tunica panni *de scarlatia*.

Item unum mantellum cum pelle *de vay*, et superumerale cum pelle *de dòssos de conill*,³³ panni *de stamenya*.

Item **unum armarium parvum** et intus illud, res sequentes:

Unam *polandam*³⁴ panni mixti, *folratam de scuramento*.

Item unum superumerale panni *de sanguinea*, cum pelle agni(16)narum, et *gramasiam* dicti defuncti, eiusdem panni.

Item unum superumerale panni nigri, cum pelle agininarum, dicti defuncti.

Item unam *gramasiam* cum pelle *de Renarti*, et unum superumerale cum pelle *de gats*, panni *de rosat*.

Item duas tunicas panni *de blanquet, folratas*, dicti defuncti.

Item unam *gramasiam* panni *virmilii*, dicti defuncti.

Item unum superumerale panni *de cordellat blau*, dicti defuncti.

Item unam (17) *gramasiam folratam de sendat*,³⁵ et superumerale et *capucium panni de senreya*, dicti defuncti.

Item unam *gramasiam et caputium* panni mixti, dicti defuncti.

Item unam *gramasiam et caputium* panni *burell obscuri*, dicti defuncti.

Item unum mantellum panni *de Siguenga*, cum pelle *de vay*.

Item unum mantellum *viridum*, cum pelle *de vay*.

Item unum superumerale domine, panni *de seda* (18) *virmilii*.

Item duas tunicas domine, *de sanguinea*, veteras.

Item unum superumerale domine, panni *virmilii*, cum pelle de anyinis.

Item unum *mantecium de blanquet*, domine.

Item unum *capucium panni de scarlatia*.

Item unum **coffrum de pisa** et intus illud, res sequentes:

Primo tres cohupertas *de coxi*, operatas, de cirico nigro et virmilio.

Item unam *vanovam de brocata*, opere *de rosas* cum (19) condulis, *primam*.

Item unam aliam *vanovam de brocata*, cum opere *de ondes*, veteram.

Item aliam *vanovam rupram*, cum opere *de ondas*.

Item aliam *vanovam primam, de cotonina*, cum opere diversarum *custurarum*.

Item aliam *vanovam primam, de cotonina*, cum opere *de ondes*.

Item aliam *vanonam primam, de brocata*, cum opere *de ondes*.

Item aliud **cofre de pisa** et intus illud, res sequentes:

Primo duodecim (20) manutergia³⁶ vetera.

Item unam *tovallolam* albam, longam.

Item quinque *axugamans* stupe.

Item octo *tovalias de mesa*.

Item duas *tovayetas* parvas, *de partera*.

Item sex *tovallias* longas, cum *listis*.

Item quinque *tovallias* longas, veteras, sine *listis*.

³¹ **Guileta = guilleta:** diminutiu de *guilla: guineu* (DCVB).

³² **Ranart = renard:** *guineu*.

³³ **Dòs = dors:** esquena de persona o d'animal (DCVB).